
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.03.2022 г                                         п. Кавказский                                                      № 23 

 

 

Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы формирование современной городской среды на территории 

Кавказского сельского поселения Прикубанского муниципального района 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 

февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной городской среды» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Создать общественную муниципальную комиссию по обеспечению реализации 

муниципальной программы формирования современной городской среды на территории 

Кавказского сельского поселения Прикубанского муниципального района. 

2.Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению 

реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 

территории Кавказского сельского поселения Прикубанского муниципального района 

согласно приложению. 

3. Признать утратившим силу   постановления главы администрации Кавказского 

сельского поселения от 07.08.2017г. № 70 «Об общественной муниципальной комиссии по 

обеспечению реализации муниципальной программы формирование современной городской 

среды на территории Кавказского сельского поселения Прикубанского муниципального 

района», от 26.08.2019г № 61 О внесении изменений в постановление администрации 

Кавказского сельского поселения № 70 от 07.08.2017г. « Об общественной муниципальной 

комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирование 

современной городской среды на территории Кавказского сельского поселения 

Прикубанского муниципального района». 

 4. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации 

Кавказского сельского поселения http://kavkazskiy.sp.kchgov.ru/ .  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава  администрации 

Кавказского сельского  поселения                                                              М.М.Байрамуков 

 

 

http://kavkazskiy.sp.kchgov.ru/


Приложение 1 

 к постановлению администрации 

Кавказского сельского поселения  

от 10.03.2022 № 23 

 

 

 

Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению 

реализации муниципальной программы формирования современной 

городской среды на территории Кавказского сельского поселения 

 

Байрамуков Мусса   -Глава администрации Кавказского сельского поселения,   

Магометович     председатель комиссии 

 

Малянчук Елена            - заместитель главы администрации Кавказского  

Анатольевна     сельского поселения, заместитель   

     председателя комиссии 

 

Климова Марина    - главный специалист администрации  

Сергеевна     Кавказского сельского поселения, секретарь   

      комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №1 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №2 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №3 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №4 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №5 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №6 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №7 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №8 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №9 

-Депутат Совета Кавказского сельского поселения  округа №10 

-Генеральный директор ООО «Авангард» 

-Представитель ГИБДД, по согласованию 

-Участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД   России по Прикубанскому 

району 

-Начальник отдела ГО и ЧС администрации Прикубанского муниципального района 

-Начальник ОНД и ПР по Прикубанскому району 

- Представитель Всероссийского общества слепых, по согласованию 

- Представитель Всероссийского общества глухих, по согласованию 

- Представитель Всероссийского общества инвалидов, по согласованию 

 

 

 

 

 

 

 


